
Guten Tag
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Gültig im Dezember 2024

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

 

Leisten Sie sich Gesundheit
Mit GESUNDFORM – dem Sortiment Ihres Vertrauens und der Kompetenz 
                                                                                                                                Ihrer Guten-Tag-Apotheke:

Gesundform Gelenk 850 mg
60 Tabletten € 23,99

Freundschaftspreis

NEU: Mit HYALURON, ein 
natürlicher Bestandteil 
des Bindegewebes und 
der Gelenkfl üssigkeit

€ 24,99
Freundschaftspreis

Gesundform Omega-3
1000 mg Hochseefischöl

180 Vega-Soft-Caps

  Omega-3 unterstützt Herz, 
     Gehirn und Sehkraft. 
  Vitamin E schützt die Zellen 
     vor oxidativem Stress. 
Kein Aufstoßen mit GARANTIE!

Dezember 2024

Was macht GESUNDFORM so besonders ?
Das Mikronährsto� -Sortiment:

REINSTOFFLICH – VEGETARISCH
– exklusiv in Ihrer Apotheke –
Lesen Sie bitte die einzelnen Produktvorteile !

Gesundform Zink-pur 15 mg
100 Vega-Caps

€ 11,99
Freundschaftspreis

  Für eine gesunde Funktion des  
     Immunsystems und 
  zum Schutz der Zellen vor oxida-
     tivem Stress.

Gesundform 
C+Zink 

mit Acerola 
60  Depot-Kapseln

€ 11,99
Freundschaftspreis

  2-fach-Schutz für eine    
     normale Funktion des    
     Immunsystems und 
  zum Schutz der Zellen vor 
     oxidativem Stress

Gesundform Magnesium 300 mg
120 Aktiv-Tabletten € 17,99

Freundschaftspreis

  Für eine gesunden Muskel-
     funktion, inkl. des Herzmuskels. 

  Verringerung von Müdigkeit. 

  Beitrag zur physischen und  
     Nervensystem-Funktion.

Gesundform Vitamin D3 2500 i.E.
100 Vega-Caps   

 

€ 19,99
Freundschaftspreis

   Unterstützt die gesunde
      Funktion des Immunsystems.

  Gelöst in nativem Olivenöl, da         
     D3 ein fettlösliches Vitamin ist.   
     Somit bessere Bioverfügbarkeit.

Was wäre das Jahr  
2025 ohne Sie ?
Wir wünschen Ihnen ein gesundes 
neues Jahr und freuen uns auf Sie !

Ginkobil®
ratiopharm 120 mg 
120 Filmtabletten

statt € 92,99 1)

€ 76,99
Freundschaftspreis  

IBU-LYSIN-ratiopharm®  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 10,99 1)

€ 9,49
Freundschaftspreis  

Dobendan® Direkt 
Flurbiprofen  
8,75 mg
24 Lutschtabletten

statt € 13,99 1)

€ 11,99
Freundschaftspreis  

Gaviscon Dual  
500 mg/213 mg/325 mg
Suspension
12 Dosierbeutel à 10 ml

statt € 12,99 1)

€ 11,29
Freundschaftspreis

1 l = € 94,08 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Cetaphil®  
Feuchtigkeitscreme 
Probiergröße
1 Stück

GRATIS
für Ihren Einkauf

Solange der Vorrat reicht.
Gilt nicht beim Einlösen  
eines Rezeptes.Abb. ähnlich



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 11/2024

Eucerin® Anti-Age  
Hyaluron-Filler  
+ Elasticity Tag
LSF 30, 50 ml

statt € 38,99 1)

€ 34,99
Freundschaftspreis

1 l = € 699,80

Eucerin® Anti-Age 
Hyaluron-Filler Tag
für trockene Haut

LSF 15, 50 ml

statt € 34,99 1)

€ 31,49
Freundschaftspreis

1 l = € 629,80 

Cetaphil®
Feuchtigkeitscreme
456 ml

statt € 28,99 1)

€ 24,99
Freundschaftspreis

1 l = € 54,80

* Bezogen auf alle im Bundle verfügbaren  

Cetaphil® Produkte. Nur solange Vorrat reicht.

JETZT CETAPHIL® PRODUKT KAUFEN UND

HANDCREME IM WERT VON 8,75 € SICHERN*

DUCRAY  
Kelual DS  
Intensivpflege- 
Shampoo  
bei Schuppen
100 ml

statt € 19,99 1)

€ 17,99
Freundschaftspreis

1 l = € 179,90 

Cetaphil® Pro  
Urea 10%  
Intensiv aufbauende 
Feuchtigkeitslotion
500 ml

statt € 24,99 1)

€ 21,99
Freundschaftspreis

1 l = € 43,98

Weleda  
Calendula  
Wundschutzcreme
75 ml

statt € 6,99 1)

€ 5,99
Freundschaftspreis

1 l = € 79,87

Doppelherz® system 
Kollagen Beauty
30 Trinkfläschchen

statt € 52,99 1)

€ 46,99
Freundschaftspreis

Multilind® Heilsalbe
mit Nystatin, 25 g

statt € 13,49 1)

€ 10,99
Freundschaftspreis

1 kg = € 439,60

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Digestopret®
15 magensaftresistente 
Weichkapseln

statt € 12,49 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis

Sinupret® 
extract
40 überzogene Tabletten

statt € 29,99 1)

€ 24,99
Freundschaftspreis  

Prospan®  
Hustenliquid
30 Beutel mit je 5 ml Flüssigkeit

statt € 12,48 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 66,60

ACC® akut 600 mg 
Hustenlöser
20 Brausetabletten

statt € 19,29 1)

€ 16,99
Freundschaftspreis  

GeloMyrtol® forte 
60 magensaftresistente 
Weichkapseln

statt € 37,99 1)

€ 32,99
Freundschaftspreis 

Dorithricin® 
Halstabletten Classic
20 Lutschtabletten

statt € 12,49 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis  

Grippostad® C 
Hartkapseln
24 Stück

statt € 16,49 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis 

Finalgon® Wärmesalbe DUO
20 g

statt € 14,49 1)

€ 11,99
Freundschaftspreis

1 kg = € 599,50

ratioGrippal®  
200 mg/30 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 11,59 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis 

ABC®  
Wärme-Pflaster  
mit Sensitiv-Vlies 
10 x 14 cm 

4 Stück

statt € 11,99 1)

€ 10,49
Freundschaftspreis 



Wir beraten Sie gerne!

„Was schenke ich meinen Lieben nur zu Weihnachten?“ 

Brauchen Sie noch Inspiration? Dann werfen Sie einen 

Blick in unser Gesundheitsmagazin MEIN TAG. Hier fi nden 

Sie hilfreiche Produktempfehlungen rund um das Thema 

 Gesundheit und Wohlbefi nden. Außerdem klären wir Er-

nährungsbewusste darüber auf, wie viel Zucker und Fett 

sich in süßen Weihnachtsleckereien verbergen. Das dürfte 

ebenso Leser mit Reizdarmsyndrom interessieren. Auch 

dazu  fi nden Sie nützliche Infos in unserem Magazin!

Geschenktipps für Körper & Seele

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Neurexan®
100 Tabletten

statt € 27,49 1)

€ 22,99
Freundschaftspreis  

Traumeel® S Creme
100 g

statt € 18,99 1)

€ 15,99
Freundschaftspreis

1 kg = € 159,90

orthomol 
chondroplus
Granulat/Kapseln

30 Tagesportionen

statt € 67,99 1)

€ 60,99
Freundschaftspreis 

ratioGrippal®  
200 mg/30 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 11,59 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis 

Leisten Sie sich Gesundheit
Mit GESUNDFORM – dem Sortiment Ihres Vertrauens und der Kompetenz  

Ihrer Guten-Tag-Apotheke 

UBIQUINOL Q10 100 mg
Die biologisch aktivste Form von Q10

30 Vega-Soft-Caps

CRANBERRY-36
mit Vitamin B2 + B3
60 VegaCaps

Ihr Vorteil mit GESUNDFORM
Für Spitzensportler und Best-Ager 
Sehr viel höhere Bioverfügbarkeit  

Stärkstes, fettlösliches ANTIOXIDANS  

Ihr Vorteil mit GESUNDFORM 

eine gesunde Blasenschleimhaut 
eine  gesunden Funktion des Nervensystems
die Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung

Mit Vitamin B2 + B3 für 

€ 25,99
Freundschaftspreis  

statt € 39,99 1)

€ 35,99
Freundschaftspreis  

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Riopan® MagenGel
20 Beutel à 10 ml

statt € 16,99 1)

€ 13,99
Freundschaftspreis

1 l = € 69,95 Hylo® Gel
Augentropfen 
10 ml 

statt € 17,99 1)

€ 14,99
Freundschaftspreis

1 l = € 1499,00

https://mein-tag.de/


„Was schenke ich meinen Lieben nur zu Weihnachten?“ 

Brauchen Sie noch Inspiration? Dann werfen Sie einen 

Blick in unser Gesundheitsmagazin MEIN TAG. Hier fi nden 

Sie hilfreiche Produktempfehlungen rund um das Thema 

 Gesundheit und Wohlbefi nden. Außerdem klären wir Er-

nährungsbewusste darüber auf, wie viel Zucker und Fett 

sich in süßen Weihnachtsleckereien verbergen. Das dürfte 

ebenso Leser mit Reizdarmsyndrom interessieren. Auch 

dazu  fi nden Sie nützliche Infos in unserem Magazin!

Geschenktipps für Körper & Seele

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 11/2024

Cystinol akut® 
Dragees
60 überzogenen Tabletten

statt € 25,99 1)

€ 21,99
Freundschaftspreis  

Remifemin®
100 Filmtabletten

statt € 24,59 1)

€ 19,99
Freundschaftspreis  

ASS-ratiopharm® PROTECT 100 mg  
magensaftresistente Tabletten
100 Stück

statt € 5,99 1)

€ 4,99
Freundschaftspreis 

Aciclovir-ratiopharm®  
Lippenherpescreme
2 g

statt € 5,49 1)

€ 4,49
Freundschaftspreis

NasenSpray-  
ratiopharm®
Erwachsene
konservierungs- 
mittelfrei

10 ml

statt € 4,99 1)

€ 3,99
Freundschaftspreis

1 l = € 399,00 

Curazink® 
15 mg Hartkapseln
50 Stück

statt € 19,49 1)

€ 16,99
Freundschaftspreis  

WEPA  
Heiße Zitrone   
mit Vitamin C
Pulver 

10 Portionsbeutel à 10 g

statt € 3,49 1)

€ 2,99
Freundschaftspreis

1 kg = € 29,90

https://mein-tag.de/


Faschings Coupon Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 

SaniPlus Apotheken

OEZ · Riem Arcaden · Medicenter 
· Pasing Arcaden · Föhring

SaniPlus Apotheken

OEZ · Riem Arcaden · Medicenter 
· Pasing Arcaden · Föhring

SaniPlus Apotheken

OEZ · Riem Arcaden · Medicenter 
· Pasing Arcaden · Föhring

SaniPlus Apotheken

OEZ · Riem Arcaden · Medicenter 
· Pasing Arcaden · Föhring

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 11/2024

Gültig im Dezember 2024 Gültig im Dezember 2024 Gültig im Dezember 2024 Gültig im Dezember 2024

Dobendan®  
Direkt  
Flurbiprofen  
Spray
Kirsch- und  
Minzgeschmack

15 ml

statt € 15,99 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 866,00

Emser®  
Nasendusche  
+ 4 Beutel  
Nasenspülsalz
1 Packung

statt € 18,99 1)

€ 16,99
Freundschaftspreis  

elacvital  
Vitamin A-Z  
mit Lutein
60 Tabletten 

statt € 13,99 1)

€ 11,99
Freundschaftspreis  

Algovir® Effekt 
Erkältungsspray

20 ml

statt € 14,99 1)

€ 11,99
Freundschaftspreis

1 l = € 599,50 

Stilaxx® 
Bei Reizhusten  
Hustenstiller 
Junior

100 ml

€ 9,99
Freundschaftspreis

1 l = € 99,90 

Perenterol®  
forte 250 mg Kapseln
20 Hartkapseln

statt € 21,99 1)

€ 18,99
Freundschaftspreis  

meridol® Zahnpasta
DOPPELPACK 
2 x 75 ml

statt € 8,99 1)

€ 7,99
Freundschaftspreis

1 l = € 53,27

meridol® 
Mundspülung 
400 ml

statt € 7,99 1)

€ 6,99
Freundschaftspreis

1 l = € 17,48

elmex® gelée
25 g

statt € 16,99 1)

€ 14,99
Freundschaftspreis

1 kg = € 599,60



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Ganz bequem online  
unter saniplusdirekt.de 
vorbestellen und  
vor Ort abholen!
So einfach geht‘s:
1.	 Auf saniplusdirekt.de registrieren  
2. Artikel in den Warenkorb legen / 
 Rezeptfoto hochladen 
3. Gewünschte SaniPlus Apotheke in  
 der Nähe auswählen und Bestellung  
 abschicken 
4. Artikel direkt vor Ort abholen  
 und bezahlen 

Vor Ort können Sie sich auch immer  
von uns beraten lassen!

Click & Collect  
bei SaniPlus

CLICK &
COLLECT

Neuer Service in Ihren 
SaniPlus Apotheken!

Nurofen®  
400 mg Weichkapseln
20 Stück

statt € 10,49 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis 

Wick  
MediNait 
Erkältungssirup 
für die Nacht 
180 ml

statt € 25,99 1)

€ 19,99
Freundschaftspreis

1 l = € 111,06

Vigantol® 1000 I.E.  
Vitamin D3
100 Tabletten

statt € 8,99 1)

€ 6,99
Freundschaftspreis 

Wick
ZzzQuil® Gute Nacht
Melatonin
60 Weichgummis

statt € 24,99 1)

€ 19,99
Freundschaftspreis 

Ibuflam®  
40 mg/ml Suspension 
zum Einnehmen
100 ml

statt € 7,99 1)

€ 6,49
Freundschaftspreis

1 l = € 64,90

Stilaxx® 
Bei Reizhusten  
Hustenstiller 
Junior

100 ml

€ 9,99
Freundschaftspreis

1 l = € 99,90 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Hylo Comod®
Augentropfen 
10 ml 

statt € 15,99 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis

1 l = € 1299,00

GeloRevoice®  
Halstabletten
versch. Sorten

je 20 Lutschtabletten

statt € 10,99 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis 



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

 

Leisten Sie sich Gesundheit
Mit GESUNDFORM – dem Sortiment Ihres Vertrauens und der Kompetenz 
                                                                                                                                Ihrer Guten-Tag-Apotheke:

Gesundform Gelenk 850 mg
60 Tabletten € 23,99

Freundschaftspreis

NEU: Mit HYALURON, ein 
natürlicher Bestandteil 
des Bindegewebes und 
der Gelenkfl üssigkeit

€ 24,99
Freundschaftspreis

Gesundform Omega-3
1000 mg Hochseefischöl

180 Vega-Soft-Caps

  Omega-3 unterstützt Herz, 
     Gehirn und Sehkraft. 
  Vitamin E schützt die Zellen 
     vor oxidativem Stress. 
Kein Aufstoßen mit GARANTIE!

Dezember 2024

Was macht GESUNDFORM so besonders ?
Das Mikronährsto� -Sortiment:

REINSTOFFLICH – VEGETARISCH
– exklusiv in Ihrer Apotheke –
Lesen Sie bitte die einzelnen Produktvorteile !

Gesundform Zink-pur 15 mg
100 Vega-Caps

€ 11,99
Freundschaftspreis

  Für eine gesunde Funktion des  
     Immunsystems und 
  zum Schutz der Zellen vor oxida-
     tivem Stress.

Gesundform 
C+Zink 

mit Acerola 
60  Depot-Kapseln

€ 11,99
Freundschaftspreis

  2-fach-Schutz für eine    
     normale Funktion des    
     Immunsystems und 
  zum Schutz der Zellen vor 
     oxidativem Stress

Gesundform Magnesium 300 mg
120 Aktiv-Tabletten € 17,99

Freundschaftspreis

  Für eine gesunden Muskel-
     funktion, inkl. des Herzmuskels. 

  Verringerung von Müdigkeit. 

  Beitrag zur physischen und  
     Nervensystem-Funktion.

Gesundform Vitamin D3 2500 i.E.
100 Vega-Caps   

 

€ 19,99
Freundschaftspreis

   Unterstützt die gesunde
      Funktion des Immunsystems.

  Gelöst in nativem Olivenöl, da         
     D3 ein fettlösliches Vitamin ist.   
     Somit bessere Bioverfügbarkeit.


